

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจ๊กจุก หมู่ที่ ๓ เส้นทางกระท่อมนายฉลอม สมเจตนา ไปกระท่อมนางพัต คำแหง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๙,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๗๔.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเลขที่ ทล-๒-๒๐๔) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ : ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๙,๐๗๙.๙๖ บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบกเก้าบาทเก้าสิบกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการประมาณการ และราคา ตามแนบท้าย
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง ตามแนบท้าย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายณัฐวัช เพชรประกอบ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๑ นายมารุต บุญสุยา ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาฯ
 - ๗.๓ นางสาวนิลวรรณ สามพิมพ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจ๊กจูก หมู่ที่ 3 เส้นทางกระโจมนายฉลอม สมเจตนา ไปกระโจมนางพัต คำแหง
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 258 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 774 ตารางเมตร

(ตามแบบเลขที่ ทล-2-204) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ตุลาคม พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานเกรดเลี้ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	774.00	1.77	1,369.98	1.3642	2.41	1,868.93
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	38.70	523.21	20,248.23	1.3642	713.76	27,622.63
3	งานผิวจราจรคอนกรีต 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	116.10	2,270.93	263,654.97	1.3642	3,098.00	359,678.11
4	งานเหล็กเสริม		-		-			
	(wire mesh) Ø6มม. ตัด 4 มม. @0.30#	ตร.ม.	774.00	39.00	30,186.00	1.3642	53.20	41,179.74
	เหล็กกลมผิวเรียบ RB Ø 19 มม.	กก.	230.39	26.23	6,043.16	1.3642	35.78	8,244.07
5	งานแบบทั่วไป	ตร.ม.	15.66	556.08	8,708.21	1.3642	758.60	11,879.74
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	78.30	121.00	9,474.30	1.3642	165.07	12,924.84
6	งานยางแอสฟัลท์	ก.ก.	18.00	31.62	569.16	1.3642	43.14	776.45
	หยอดยางแอสฟัลท์	เมตร	72.00	15.22	1,095.84	1.3642	20.76	1,494.94
7	งานหินคลุก(ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	-	695.04	-	1.3642	948.17	-
8	งานป้าย							
	ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	ป้าย	1.00					-
	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
					343,849.85		รวมราคากลาง	469,079.96

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

343,849.85

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

รวมราคากลางทั้งสิ้น

=

469,079.96

ตัวหนังสือ

(สี่แสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งที่ 628/2567 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2567)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัช เพชรประกอบ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมารุต บุญสุยา)

นักป้องกันและบรรเทา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนิลวรรณ สามพิมพ์)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจ๊กจูก หมู่ที่ 3 เส้นทางกระโจมมายลลอม สมเจตนา ไปกระโจมบางพืด คำแพง

คำบดแม่ใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	ค่าขนส่ง		รวมค่าวัสดุ	ค่า เครื่องจักร	ค่าแรง	หมายเหตุ
					กม.	ราคา				
1	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม(งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา)	774.00	ตร.ม.					1.77		ตารางค่าเงินการและค่าเสื่อมราคาฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ - งานดินถมหรือทรายเพื่อปรับระดับ	38.70	ลบ.ม.	411.21			411.21		112.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์เดือน ก.ย.67 บัญชีค่าแรง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2566
3	งานผิวจราจรคอนกรีตผสมเสิร์รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.จม. - ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสิร์จ	116.10	ลบ.ม.	1,943.93			1,943.93		327.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์เดือน ก.ย.67 บัญชีค่าแรง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2566
4	งานเหล็กเสริม (wire mesh) Ø6มม. ตัด 4 มม. @0.30# ค่าแรงวางตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	774.00	ตร.ม.	34.00			34.00		5.00	ราคาร้านศรีใจดี 044-558727 บัญชีค่าแรง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2566
5	เหล็กกลมผิวเรียบ RB Ø 19 มม. ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเสริมคอนกรีต (Ø ตั้งแต่ 19 มม. ขึ้นไป) งานแบบทั่วไป (ไม่กะบาก ไม่ใส่ ขนาด 1" x 6") ค่าแรงไม้แบบ(แบบหล่อทั่วไป)	230.39	กก.	23.13			23.13		3.10	ราคาร้านศรีใจดี 044-558727 บัญชีค่าแรง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2566
6	งานยางแอสฟัลท์ หยอดยางแอสฟัลท์(ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต)	18.00	ก.ก.	31.62			31.62		15.22	ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์เดือน ก.ย.67 บัญชีค่าแรง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2566 ราคาพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานครเดือน ก.ย.67 ตารางค่าเงินการและค่าเสื่อมราคาฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บานจักจุก หมู่ที่ 3 เส้นทางกระทุ่มนามาผดอม สมเจตนา ไปกระทุ่มนางพัต คำแพง ตำบลแม่ใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	ปริมาตร	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	ค่าขนส่ง		รวมค่าวัสดุ	ค่าเครื่องจักร	ค่าแรง	หมายเหตุ
					กม.	ราคา				
7	งานหินคลุก(ไหล่ทาง) - ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาข้ามฝั่งทะเล ปตท. อ. เมืองสุรินทร์วันที่ ต.ค.67 เท่ากับ 33.42 บาท/ลิตร ค่าแรง(ต้นและตัด)	-	ลบ.ม.	607.48	20.00	45.85	653.33			ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์เดือน ก.ย.67 ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างรถบรรทุก 10 ล้อพ่วง (ต้น) ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558
8	งานป้ายโครงการถาวร	1	1	2,500.00			2,500.00	41.71		สืบราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งที่ 628/2567 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2567)

ลงชื่อ.....
(นายณัฐวิชัยเพชรประกอบ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายมารุต บุญสุยา)
นักป้องกันและบรรเทา

ลงชื่อ.....
(นางสาวนิลวรรณ สานพิมพ์)
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

กรรมการ

กรรมการ